

ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7
ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Fact
505.940	ลบ.ม.	33.41	16,903.45	1.3
6,433.140	ตร.ม.	234.76	1,510,243.94	1.3
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			1,527,147.39	

ราคากลาง (..... สองล้านสี่หมื่นห้าพัน.....)

งานโครงการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำพวงพยอม ๒ ตำบลหงส์หิน เทศบาลตำบลหงส์หิน อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลหงส์หิน / เทศบาลตำบลหงส์หิน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	505.940	ลบ.ม.	33.41	16,903.45	1.3392	44.74	22,637.10	
2	งานดาดคอนกรีต								
2.1	งานดาดคอนกรีต	6,433.140	ตร.ม.	234.76	1,510,243.94	1.3392	314.39	2,022,518.68	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,527,147.39	รวมราคากลางทั้งสิ้น		2,045,155.78	

ราคากลาง (..... สองล้านสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำพวงพยอม ๒ ตำบลหงส์หิน เทศบาลตำบลหงส์หิน อำเภोजุน จังหวัดพะเยา
โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า สถานีสูบน้ำพวงพยอม ๒ ตำบลหงส์หิน เทศบาลตำบลหงส์หิน อำเภोजุน จังหวัดพะเยา	
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลหงส์หิน / เทศบาลตำบลหงส์หิน

สุขสรร์ สักลอ
(สุขสรร์ สักลอ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เหมฤทธิรงค์ อินทร์ชน
(เหมฤทธิรงค์ อินทร์ชน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจมาศ ชื่นเมือง
(เบญจมาศ ชื่นเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง